公告编号：2018-054

1

证券代码：834772          证券简称：中悦科技       主办券商：海通证券

中悦科技股份有限公司

关于与天翼电子商务有限公司上海分公司

签署市场推广合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、协议签署情况

近日，中悦科技股份有限公司（以下简称“公司”或“甲方”）

与天翼电子商务有限公司上海分公司（以下简称“天翼电子”或“乙

方”）签署了《多用途彩票智能销售终端系统市场推广合作协议》（以

下简称“协议”）。

为充分发挥甲乙双方在各自领域的优势和资源，本着互惠互利、

互相促进、不断推动双方合作伙伴关系的深化和发展展开合作，共同

促进公益事业的发展。现甲、乙双方友好协商，就甲方委托乙方在甲

方已落地省份进行彩票宣传与推广等事宜达成以下合作协议，双方共

同信守。

本协议的签订不构成关联交易。根据《公司章程》等相关规定，

本协议属于日常经营协议，无需提交公司董事会和股东大会审议。

公告编号：2018-054

2

二、合作方基本情况

公司名称：天翼电子商务有限公司上海分公司

类型：有限责任公司分公司(非自然人投资或控股的法人独资)

负责人：陈建立

统一社会信用代码：913101095741074807

成立日期：2011 年 4月 28 日

三、协议的主要内容

1、甲方同意乙方在甲方已落地省份区域内进行福利彩票的渠道

开发、市场宣传及营销推广工作，乙方根据所开发渠道的彩票销售情

况获取约定的市场推广费。

2、双方约定，乙方先在北京、上海进行试点，其他省份业务开

展时间根据试点情况另行商定。

3、甲方为乙方开展福利彩票宣传推广业务的唯一合作方，乙方

不再与其他彩票类公司开展与本协议类似的合作，也不得销售福利彩

票外的其它票种。

四、协议对公司的影响

公司与天翼电子商务有限公司上海分公司签署《多用途彩票智

能销售终端系统市场推广合作协议》，先在北京、上海试点，之后在

公司全国已落地省份区域内进行福利彩票市场宣传及营销推广工作，

为公司增加了一个重要的战略合作伙伴及合作渠道，有利于完善执行

公司“彩票+”战略，深入开展社会化营销模式，让彩票业务进入全

国几十万家以上的中国电信营业厅及翼支付商户，与战略合作伙伴相

公告编号：2018-054

3

互协助促进各自的主营业务，大幅增加多用途彩票智能销售终端的网

点数量和铺设设备总量，拓展彩民群体，同时拓展业务的延展性，跨

界整合资源，从而增加公司的彩票销量和主营业务收入，进一步巩固

公司的市场先入与规模优势，增强公司的竞争力。预计本协议的履行

将对公司未来的财务状况、经营业绩、市场拓展及品牌影响力产生积

极影响。

本协议的履行对公司经营独立性不构成影响，公司主要业务不

存在因履行该协议对合作方形成依赖的可能性。

五、协议风险提示

本次签订的协议中已经明确约定了甲、乙双方的合作内容，协议

付诸实施及实施过程中变动的可能性较小，若协议实施过程中甲、乙

双方确须调整合作事项，公司会将有关情况及时披露，敬请广大投资

者谨慎决策，注意防范投资风险。

六、备查文件

中悦科技股份有限公司与天翼电子商务有限公司上海分公司签

署的《多用途彩票智能销售终端系统市场推广合作协议》。

特此公告。

中悦科技股份有限公司

董事会

2018 年 8月 7日